Томская область
Томский район
Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

	с.Малиновка
	14.11.2018 № 20

	17 собрание  4-го созыва

Об утверждении внесения изменений в
[bookmark: _GoBack]Генеральный план и Правила землепользования
и застройки  муниципального  образования
«Малиновское  сельское  поселение» Томского района
Томской области    в   части  уточнения
 границы   населенного пункта    п.Молодежный.

       В соответствии  с Постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 08.11.2018г. № 107  «О согласовании проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение» Томского района Томской области и направлении его в Совет Малиновского сельского поселения», со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Совет Малиновского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение» Томского района    Томской области    в   части  уточнения  границы   населенного пункта     п.Молодежный,  согласно приложений.

2. Настоящее решение направить  Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования  в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» в сети Интернет  (http://malinovskoe.tomsk.ru).

Председатель  Совета  Малиновского поселения                                                 С.М.Прищеп

 Глава  поселения
(Глава  Администрации)                                                                                              И.В.Сухов